
UCHWAŁA NR XII/69/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania Nr 22 w Zakładzie Karnym w Jaśle, Warzyce 467

Na podstawie art. 12§ 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) na wniosek Wójta Gminy Jasło Rada Gminy Jasło uchwala co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się obwód 
głosowania Nr 22 w Zakładzie Karnym w Jaśle, Warzyce 467.

- Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej mieści się w świetlicy Zakładu Karnego tel. 13 4435860.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Jaśle ul. Słowackiego 4.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: BF9B6B4E-730A-46F0-8260-0565A904C864. Podpisany Strona 1




